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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for HOB 
ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 15-05-2025

Direktion

Mehwesh Kenza  Lunddal
Direktør
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Til den daglige ledelse i HOB ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for HOB ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Valby, den 15-05-2025

JuelViborg
Registreret revisionsvirksomhed
CVR-nr. 30563670

Dorte Juel Viborg
Registreret revisor
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Virksomheden HOB ApS
Godthåbsvej 93, A, st, 2,  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40191216
Stiftelsesdato 21-01-2019
Hjemsted Frederiksberg
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Mehwesh Kenza  Lunddal

Revisor JuelViborg
Registreret revisionsvirksomhed
Mellemtoftevej 11, st.
2500 Valby

CVR-nr. 30563670
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive frisørsalon.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -47.135, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 734.721, og en egenkapital på kr. 204.958.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for HOB ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Goodwill 10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
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Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
  
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
  
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1.849.201 1.656.573

Personaleomkostninger 1 -1.877.500 -1.618.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -29.429 -49.530
Driftsresultat -57.728 -10.965

Finansielle indtægter 851 65
Andre finansielle omkostninger -2.413 -2.585
Resultat før skat -59.290 -13.485

Skat af årets resultat 2 12.155 2.483
Årets resultat -47.135 -11.002

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -47.135 -11.002

-47.135 -11.002
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Goodwill 21.426 42.855
Immaterielle anlægsaktiver 21.426 42.855

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 20.002 28.002
Materielle anlægsaktiver 20.002 28.002

Deposita 117.827 107.011
Finansielle anlægsaktiver 117.827 107.011

Anlægsaktiver 159.255 177.868

Fremstillede varer og handelsvarer 222.000 293.000
Varebeholdninger 222.000 293.000

Udskudte skatteaktiver 31.389 19.306
Tilgodehavende selskabsskat 16.000 15.928
Andre tilgodehavender 14.694 18.476
Periodeafgrænsningsposter 0 8.334
Tilgodehavender 62.083 62.044

Likvide beholdninger 291.383 222.641

Omsætningsaktiver 575.466 577.685

Aktiver 734.721 755.553
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overkurs ved emission 82.413 82.413
Overført resultat 72.545 119.681
Egenkapital 204.958 252.094

Leverandører af varer og tjenesteydelser 72.387 60.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 363.732 345.454
Mellemregning med indehaver 93.644 97.998
Kortfristede gældsforpligtelser 529.763 503.459

Gældsforpligtelser 529.763 503.459

Passiver 734.721 755.553

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomheds Overkurs ved Overført  
kapital emission resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 50.000 82.413 119.680 252.093

Årets resultat   -47.135 -47.135

Egenkapital 31-12-2024 50.000 82.413 72.545 204.958
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.569.531 1.366.424
Pensioner 125.477 105.116
Andre omkostninger til social sikring 41.153 30.954
Andre personaleomkostninger 141.339 115.514

1.877.500 1.618.008

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 6

2. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat -12.155 -2.483

-12.155 -2.483

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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             Ledelsens regnskabserklæring 2024 - HOB ApS
             602PZ-3R7GX-64OVT-1C3AX-AS6H7-K18LB
             SHA-256
             dec696e6ec0ff4f5b99dabf6a5a0b4dd95b564293148bcd7422274824eaec0f2
             
                                     
                                                     HOB ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 - HOB ApS
             XNKS6-R1101-B9G31-BH9GA-9D7EK-7J1W4
             SHA-256
             bed0c2e5b79a91785473ee4b0ba7ed665356221abc33aa9dc278e248fa1351a4
             
                                     
                                                     HOB ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         6duwrQAeApLg95gijcVzDiD/eBts9Ej+A+VL814y1wg=   4x6GBvzVMN03ShcMtYdMMoWfM9jHNsLY5CsOu3E/qNg=      AQAB           2025-05-17T10:11:07.240Z     GKdxnsEiZpjuSqI8FMlMwjF8LkCdf0GNgGvM+MEFFK0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1062835424156821912573435719413904201673714311992        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024 - HOB ApS
             XNKS6-R1101-B9G31-BH9GA-9D7EK-7J1W4
             SHA-256
             bed0c2e5b79a91785473ee4b0ba7ed665356221abc33aa9dc278e248fa1351a4
             
                                     
                                                     JUEL VIBORG
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             Generalforsamling 2024 - HOB ApS
             MCTLB-JN3UX-3KYP8-U12M6-YG5D9-562GM
             SHA-256
             0d86985feda9d414c619f0486fb2e0eb24371c6dd4347e45e883e520cd8b0413
             
                                     
                                                     HOB ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 - HOB ApS
             XNKS6-R1101-B9G31-BH9GA-9D7EK-7J1W4
             SHA-256
             bed0c2e5b79a91785473ee4b0ba7ed665356221abc33aa9dc278e248fa1351a4
             
                                     
                                                     HOB ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"XNKS6-R1101-B9G31-BH9GA-9D7EK-7J1W4","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-05-17T10:04:12Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed159d171e6186.xml","signerSerial":"f1299816-3ffe-46d5-b9b5-37310454b30b","type":"penneo","signerName":"Mehwesh Kenza Lunddal","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"HOB ApS"}],"dataFile":"3fd6d1ad9028718c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"dec696e6ec0ff4f5b99dabf6a5a0b4dd95b564293148bcd7422274824eaec0f2","key":"602PZ-3R7GX-64OVT-1C3AX-AS6H7-K18LB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"bed0c2e5b79a91785473ee4b0ba7ed665356221abc33aa9dc278e248fa1351a4","key":"XNKS6-R1101-B9G31-BH9GA-9D7EK-7J1W4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-17T10:11:10Z","ip":"85.82.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbab2574d398808.xml","signerSerial":"2e6bb5c5-ce6b-4ec5-b9b6-896dfca6ffc9","type":"penneo","signerName":"Dorte Juel Viborg","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"30563670","name":"LEJENREGNSKABSCHEF.DK ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":"JUEL VIBORG"}],"dataFile":"3fea45ca8252f7ee.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"bed0c2e5b79a91785473ee4b0ba7ed665356221abc33aa9dc278e248fa1351a4","key":"XNKS6-R1101-B9G31-BH9GA-9D7EK-7J1W4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-05-17T10:14:25Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe714ecc8d6599c.xml","signerSerial":"f1299816-3ffe-46d5-b9b5-37310454b30b","type":"penneo","signerName":"Mehwesh Kenza Lunddal","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"HOB ApS"}],"dataFile":"3fd9f7b38a5d36ac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d86985feda9d414c619f0486fb2e0eb24371c6dd4347e45e883e520cd8b0413","key":"MCTLB-JN3UX-3KYP8-U12M6-YG5D9-562GM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"bed0c2e5b79a91785473ee4b0ba7ed665356221abc33aa9dc278e248fa1351a4","key":"XNKS6-R1101-B9G31-BH9GA-9D7EK-7J1W4","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ======================= ================= ========================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================== 
  2025-05-15 08:54:50 UTC   Dorte Juel Viborg       109.57.xxx.xxx    The document was created                                                                  
  2025-05-15 08:54:50 UTC   Dorte Juel Viborg       109.57.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mehwesh Kenza Lunddal"                                  
  2025-05-15 08:54:50 UTC   Dorte Juel Viborg       109.57.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dorte Juel Viborg"                                      
  2025-05-15 08:54:56 UTC   Dorte Juel Viborg       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mehwesh Kenza Lunddal" at "info@hobcph.dk"           
  2025-05-15 09:03:35 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-05-17 09:27:18 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mehwesh Kenza Lunddal" at "info@hobcph.dk"  
  2025-05-17 10:02:46 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-05-17 10:02:53 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:03:00 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:03:30 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:03:32 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:04:12 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent                  
  2025-05-17 10:06:43 UTC   Dorte Juel Viborg       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorte Juel Viborg" at "dorte@juelviborg.dk"          
  2025-05-17 10:07:38 UTC   Dorte Juel Viborg       85.82.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-05-17 10:07:48 UTC   Dorte Juel Viborg       85.82.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:07:52 UTC   Penneo system           85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:08:58 UTC   Dorte Juel Viborg       85.82.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:09:00 UTC   Penneo system           85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:09:33 UTC   Dorte Juel Viborg       85.82.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:09:37 UTC   Penneo system           85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:10:37 UTC   Dorte Juel Viborg       85.82.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:10:40 UTC   Penneo system           85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:11:10 UTC   Dorte Juel Viborg       85.82.xxx.xxx     The signer signed the document as Registreret revisor                                     
  2025-05-17 10:12:25 UTC   Dorte Juel Viborg       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mehwesh Kenza Lunddal" at "info@hobcph.dk"           
  2025-05-17 10:13:15 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-05-17 10:13:23 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:13:35 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:14:09 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2025-05-17 10:14:11 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2025-05-17 10:14:26 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                
  2025-05-17 10:14:26 UTC   Mehwesh Kenza Lunddal   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================== 


		2025-05-17T10:14:26+0000




